

## <u>RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DE CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY EM</u> <u>CARMOLÂNDIA – TO</u>

**Obra:** Construção de Campo Society.

**Local:** Conforme Projeto, município de Carmolândia/TO.

**PROP:** Prefeitura Municipal de Carmolândia – TO.

**Convênio:** 917607/2021

✓ Campo de Futebol Society

Coordenadas: S: 07° 02' 30.38"; O: 48° 23' 41.27"



Foto 01: Campo de Futebol Society





Foto 02: Campo de Futebol Society



Foto 03: Campo de Futebol Society

Carmolândia – TO, 02 de abril de 2022.

Danilo Rodrigues Andrade Engenheiro Civil CREA: 320356/D-TO